
 
 
 

       
Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 3) 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: CP2301 Laboratorní semi-mikro váhy 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006682 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita – Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno   

IČO: 00216224 
Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem 

 

  
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka RADWAG Váhy s.r.o., Lidická 578/55, 787 01 Šumperk, IČ: 
03606007 jako nejvýhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem:  

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritérií. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 90 % 
Záruční doba 10 % 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  
b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
d) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  90 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Záruční doba 
a) Záruční dobou se rozumí délka záruky za jakost, během které předmět plnění bude 

odpovídat minimálním požadavkům stanoveným technickými, obchodními a smluvními 
podmínkami. 



       
Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 2 (celkem 3) 

Záruční doba bude uvedena v měsících a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
b) Minimální délka záruční doby je zadavatelem stanovena na 24 měsíců. Maximální délka 

záruční doby je zadavatelem stanovena na 60 měsíců. Kratší záruční lhůta než 24 měsíců 
uvedená v nabídce bude zadavatelem hodnocena jako nesplnění zadávacích podmínek 
dodavatelem analogicky dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. Uvedení delší záruční doby než 60 
měsíců bude zadavatelem hodnoceno jako by bylo uvedeno 60 měsíců. 

c) Nabídka s nejdelší záruční dobou získá 10 bodů.   
d) Záruční doby budou hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
délka záruční doby hodnocené nabídky 

=    ------------------------------------------------------------  x  10 
   nabídka s nejdelší záruční dobou 

 
1.4. Celkové hodnocení  

a) Nabídky budou seřazeny dle počtu získaných bodů. Zaokrouhlování bude vždy prováděno 
na dvě desetinná místa. 

b) V případě, že více nabídek obdrží shodný nejvyšší počet bodů, bude jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka vybrána ta, která získala vyšší počet bodů v rámci hodnotícího 
kritéria nabídková cena. 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného:  

Identifikační údaje účastníka  Počet bodů celkem  Pořadí  
nabídky  

Mgr. Petr Stavinoha., Bochořákova 11, 616 00 
Brno, IČ: 75341093 60,80  3  
RADWAG Váhy s.r.o., Lidická 578/55, 787 01 
Šumperk, IČ: 03606007 96,67  1  
SARTALEX spol. s.r.o., Pod skalou 129, 403 40 
Ústí nad Labem – Božtěšice, IČ:14866838 58,49  4  

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 
Brno 85,77  2  

 
Kritérium č. 1 Nabídková cena v Kč bez DPH – Váha 90%  

Hodnocený účastník  Nabídková cena   
v Kč bez DPH  

Přidělené body  

Mgr. Petr Stavinoha., Bochořákova 11, 616 00 Brno, 
IČ: 75341093 114.400,00   54,13  

RADWAG Váhy s.r.o., Lidická 578/55, 787 01 
Šumperk, IČ: 03606007   68.800,00   90,00 

SARTALEX spol. s.r.o., Pod skalou 129, 403 40 Ústí 
nad Labem – Božtěšice, IČ:14866838 119.500,00  51,82 

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 
Brno   81.724,50  75,77 

 
Kritérium č. 2 Záruční doba v měsících – Váha 10% 

Hodnocený účastník  Záruční doba v měsících Přidělené body  



       
Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 3 (celkem 3) 

Mgr. Petr Stavinoha., Bochořákova 11, 616 00 Brno, 
IČ: 75341093 24   6,67 

RADWAG Váhy s.r.o., Lidická 578/55, 787 01 
Šumperk, IČ: 03606007 

24   6,67 

SARTALEX spol. s.r.o., Pod skalou 129, 403 40 Ústí 
nad Labem – Božtěšice, IČ:14866838 

24   6,67 

MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 
Brno 36 10,00 

 
  
Zadavatel konstatoval, že první nabídka v pořadí splňuje veškeré požadavky uvedené v zadávacích podmínkách.  
 

 
 
 
 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
děkan 

 


		2023-02-14T10:24:43+0100
	doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. b69de951c971b8b8c9c889180ca77dd6da3f121f




